DE SERVICIO:679880600187

RMU:68270 88-06-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:31DK09A163127660

LÍMITE DE PAGO:09 DIC 25

CORTE A PARTIR:10 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JV770N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-22 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$991

$991

(NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 395.95
Fecha, hora y lugar de impresion:10/01/2026 10:20:10hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68270 88-06-02 XAXX-010101 001 CFE